
2009年12月16日

　
　　お客様各位

　　平素より、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　　この度、クリスマスから年末年始における取引システム稼働時間および入出金受付時間
　　（クイック入金を除く）につきまして、下記のとおりとさせていただきますので、ご報告申し上げます。

日付 取引時間
カスタマーサポート
対応時間

取引時間変更点
スワップポイント

付与

12月24日（木） 7：14～翌6：55 通常通り 　 3日分

12月25日（金） 7：14～15：30 9:00～15:30 終了時間 1日分

12月26日（土）

12月27日（日）

12月28日（月） 7：00～翌6：55 通常通り 　 1日分

12月29日（火） 7：14～翌6：55 通常通り 1日分

12月30日（水） 7：14～翌6：55 通常通り 1日分

12月31日（木） 7：14～翌6：00 通常通り 終了時間 3日分

 1月 1日（元旦）

1月 2日（土）

1月 3日（日）

1月 4日（月） 7：00～翌6：55 通常通り 　 2日分

1月 5日（火） 7：14～翌6：55 通常通り 1日分

※入金受付（クイック入金を除く）について
　 2008年12月30日（水）17時が年内最終の入金確認となります（平常通り）。
　 2008年12月30日（水）17時以降のご入金につきましては、翌年1月4日（月）9時からとなります。
　 （※年末年始の諸事情により銀行の事務処理が遅れることがありますので、予めご注意下さい）

※出金受付について
　 年内でのご出金をご希望の場合、最終出金依頼受付は12月29日（火）17時までとなります。
   12月29日（火）17時以後の出金依頼に関しましては、翌年1月4日（月）17時での処理とさせて
   頂きますので、予めご了承ください。

≪その他注意事項≫
※この時期はスワップポイントの付与日が不規則になりますのでご注意ください。
※クリスマスから年末年始の時期は、市場参加者の減少により、流動性が低下し、スプレッドが
　 拡大したり、あるいはレートの変動幅が大きくなる可能性があります。
   お客様各位におかれましては、予想外の相場変動リスクに備え、事前にポジションを調整して
   頂くか、十分に余裕資金をお預け頂きますようお願い申し上げます。

   その他ご不明点、ご質問事項等ございましたら、当社カスタマーサポート部宛にご連絡下さい。

休業日　（終日取引不可）

フリーダイヤル: 0120-997-867
Mailto : support@fxtsys.com

クリスマス及び年末年始の営業時間について

休業日　（終日取引不可）

休業日　（終日取引不可）

休業日　（終日取引不可）

※休日明けは価格が前営業日の終値から大きく乖離して取引が開始される場合がございますので
   ご自身の口座状況の管理に一層ご留意下さいますよう、お願い申し上げます。

休業日　（終日取引不可）


